ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

           РЕШЕНИЕ

16 декабря 2020 года

№ 50
     г.п. Токсово

О внесении изменений в Решение совета

депутатов от 16 февраля 2017 года №3

«Об утверждении Положения о платных
 услугах, предоставляемых МКУ
«Культурно-досуговый центр» «Токсово»

В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2006 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Основами законодательства РФ о культуре от 09.10.1992 г. №3612-1, руководствуясь ст. 25 Устава муниципального образования «Токсовское городское поселение», совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести следующие изменения в решение совета депутатов от 16 февраля 2017 года №3 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых МКУ «Культурно-досуговый центр» «Токсово»:

2. Утвердить перечень платных услуг и цены на платные услуги, предоставляемые муниципальным казенным учреждением «Культурно-досуговый центр» «Токсово» муниципального образования «Токсовское городское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно Приложению № 2.

3. С момента вступления в силу настоящего решения Приложение №2 к Решению совета депутатов от 16.02.2017 года №3 «Об утверждении Положения о платных услугах, предоставляемых МКУ «Культурно-досуговый центр» «Токсово» считать утратившим силу.

4.
Решение вступает в силу после официального опубликования.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести Токсово», разместить на официальном сайте МО «Токсовское городское поселение» http://www.toksovo-lo.ru.
6.
Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава
муниципального образования

О. В. Ковальчук
Приложение № 2

к Решению совета депутатов

МО «Токсовское городское

поселение»

от 16 декабря 2020 года № 50
Перечень платных услуг и цены на платные услуги,

 предоставляемые для граждан и юридических лиц

муниципальным казенным учреждением «КДЦ «Токсово»

с 01 января 2021 года

	Наименование услуги (работы)
	Цена руб.

	1
	Индивидуальное занятие с детьми и взрослыми

(1-2 человека, 1 час)
	700-00

	2
	Групповое занятие с детьми и взрослыми

 (от 3-х человек, 1 час)
	300-00

	3
	Создание условий для проведения мероприятий (1 час)
	750-00

	4
	Услуга оформления воздушными шарами (1 шар)

	- шарик фольгированный
	400-00

	- шарик 12-ти дюймовый
	70-00

	- шарик 12-ти дюймовый с HIGH-FLOAT
	80-00

	5
	Услуги аниматора для проведения мероприятий

 (1 час)
	до 2500-00

	6
	Услуги звукорежиссера для проведения мероприятий (1 час)
	1500-00

	7
	Групповое занятие гимнастикой для беременных женщин в течение 1 часа (от 3-х человек)
	333-00

	8
	Групповое занятие с детьми «Студия раннего развития «ВВЕРХ» (от 3-х человек, 1 час)
	143-00

	9
	Услуга сервировки стола для 1-го мероприятия
	50-00